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Projekt pilotażowy „Mam wybór - kurs na 
przyszłość”

 Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi Data publikacji: 10.02.2022

 Projekt pilotażowy dofinansowano ze środków państwowego funduszu celowego - Funduszu Pracy
 91 440 zł Dofinansowanie i całkowita wartość projektu:

 Cel projektu
Przygotowanie 20-osobowej grupy młodzieży w wieku od 16 roku życia – uczniów szkół 
ponadpodstawowych powiatu gołdapskiego, do wyboru własnej ścieżki zawodowej 

  Realizator projektu pilotażowego
Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

Podmioty uczestniczące:

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi.
Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi.
Pracodawcy.

 Grupa docelowa:

Uczniowe  oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi Zespołu Szkół Zawodowych w 
, którzy ukończyli 16 lat. Gołdapi

Zaplanowane formy wsparcia:

Indywidualne spotkania oraz warsztaty grupowe z doradcą zawodowym, mające na celu odkrycie 
potencjału zawodowego uczniów, poznanie zainteresowań i kompetencji zawodowych, określenia 
kierunku rozwoju zawodowego, jak również wybór zawodu do odbycia praktyki (zawód 
występujący na terenie powiatu).
Organizacja 4-tygodniowych, wakacyjnych praktyk, trwających po 5 godzin dziennie w zawodzie 
wybranym przez uczestnika, realizowanych u organizatora działającego na terenie powiatu 
gołdapskiego:

wypłata stypendium w wysokości 1 489,00 zł brutto, otrzymanego po zakończeniu praktyk przez 
uczestnika, pod warunkiem obecności w każdym dniu praktyk. W przypadku niestawienia się i 
przerwania praktyk, uczestnik Projektu traci prawo do stypendium. Jedynie w przypadku pobytu 
w szpitalu lub choroby, stypendium może być wypłacone w wysokości proporcjonalnej do okresu 
odbywania praktyki,
refundacja wynagrodzenia w wysokości 1000,00 zł brutto z tytułu opieki nad praktykantem w 
zakładzie pracy, dokonywana po zakończeniu praktyk przez uczestnika Projektu, a także po 
złożeniu odpowiedniego wniosku przez pracodawcę. W przypadku przerwania przez ucznia 
udziału w Projekcie, wysokość wynagrodzenia będzie wyliczona proporcjonalnie do okresu 
sprawowania opieki.
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Pokrycie kosztów dojazdu na spotkania, warsztaty oraz praktyki, odbywające się poza miejscem 
zamieszkania uczestnika, w wysokości 10,00 zł na dojazd w jedną stronę, po uprzednim złożeniu 
odpowiedniego wniosku.
Zapewnienie wsparcia przez cały okres trwania Projektu poprzez przydzielenie każdemu 
uczestnikowi doradcy klienta (pracownika urzędu pracy).

Informacji w sprawie projektu pilotażowego udziela: 
Anna Łobanowska – pośrednik pracy tel. 87 615 03 95   wew. 107
Agnieszka Kudryk-Kalwajtys – pośrednik pracy   tel. 87 615 03 95 wew. 105

Załączniki
Plakat projektu Mam wybór - kurs na przyszłość (pdf, 41 KB)
Regulamin uczestnictwa w projekcie pilotażowym (pdf, 666 KB)
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